Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo
(pesos)

s,
<

Entidad Municipal: (1) EL ORO  No. 0022

Del 1 de Enero ai 31 de Diciembre de 2020 (2)

Concepto (3)

Importe 2020 (4)

Importe 2019 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen(s)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion (8) S
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

£298,529,223.42

8,851,228.93
9,407,941.61

3,021,321.61
1,160,680.00
18,700.00
549,691.50
177,802,945.54

116,532,597.45

_...235,806,944.54 |

56,146,395.02
8,009,466.97
26,163,274.67

22,775,600.77

453,867.46

122,258,339.65

188,184,726.33
7,585,794.35
14,353,439.23

3,535,830.44

9,410,833.35
82,686.78

182,944,856.11

1,021,835.47

. 108,007,556.96

49,192,918.96
13,272,849.11
31,002,675.47

19,394,790.91

81,200.00

4,936,877.49
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(pesos)

Entidad Municipal: (1) EL ORO No. 0022

Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)

Importe 2020 (4)

Importe 2019 (4)

I Concepto (3)
'lﬁujﬁéﬁétbs de Efectivo por Actividades de Operacion ..

62,722,278.88

.. 80,177,169.37

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
6i'i”gé'r_1ﬁ O U

. 1,396547.84

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

1,396,547.84

. 69,347,696.94 |

L 68,252,748.42

68,252,748.42
.. 3,863,899.35

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivoy Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio -

_8,955,704.96

e 522887022 |

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso o 6794454553 |  80,134,460.21
Bienes Muebles 213,174.86 709,175.02
Otras Aplicaciones de Inversion 1,189,976.55 |- 76,979,735.88
Flujos Netos de Efectivo de ias Actividades de Inversion "~ o o T TeT,951,149.10 |- 72,116,647.77
Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Origen T T e T (R
Endeudamiento Neto N - -
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento - -
Aplicacion ~ - e e T e T e e e T IR
Servicios de la Deuda I e
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento. -~ " = " """ 757 I T

.. 8,060,521.60_
895,183.36
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Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo
> (pesos)
L=
Entidad Municipal: (1) EL ORO No. 0022 De! 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (2)
Concepto (3) Importe 2020 (4) Importe 2019 (4)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio ’ o ' 3,726,834.74 8,955,704.96

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

7 /4
L.D. MARCO ANTONIO BARRANCO SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO
DEELORO 2('}19 «2021
TESORERIA
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